qui saluans. In dño scutu auxilij tui.
et gladius gl' tue. Regabunt te inimi-
ci tui. et tu eoz colla calcabis. xxxv.

11 iuda

Ascendit g' moyses de campestribus
moab sup monte uebo mirticem
phalga extra hiericho. ostenditq; ei dñs
omne terra galaad usq; dan. et uniuersu
su neptalim. tramq; ephraim et manaf-
se. et omne terra usq; ad mare nouissi-
mu. et australe plagā et latitudine eā.
p' hiericho ciuitatis palmar. usq; se-
gor. Dixitq; dñs ad eū. hec ē terra p' q'
iurauit abrahā ysaac et iacob dicens.
semmi tuo dabo eā. Vidisti eā oculis
tuis. et nō transibis ad illā. mortuus ē
g' ibi moyses seruus dñi intra moab
iubente dño. et sepeliunt eū in ualle t'
re moab extra phogor. et nō cognouit
homo sepulcrū ei usq; impresentē diē.
Moyles centū et uiginti annor. erat
quando mortuus ē. nec caligauit ocu-
lus ei. nec dentes illi moti sunt. fle-
ueruntq; eum filij isrl' in campestribus
moab triginta dieb; et expleti s' dies
placatus lugentū moysen. Josue u'
filius nun repletus ē spū sapientie.
qz moyses posuit sup eū man' suas
et obediēt ei filij isrl'. feceruntq; sic
precepit dñs moysi. Et nō surrexit p'
pheta uit' in isrl' sic moyses. quē nos-
set domin' facie ad facie moimib; sig-
nis atq; portentis q' misit p' eū ut fa-
ceret in terra egypti pharaoni et oib; suis
ei uniuersq; t're illi. et cunctā manū ro-
bustā. magnaq; mirabilia que fecit
moyses corā uniuerso ysaahel.
Explicit lib' helle ad abazim. idē deu-
tiononū. **Incipit prefatio sancti
Jeromiani presbiteri. in iosue**

Indem fuito p'mhateuo
moysi. uelud grandi fenore
liberati. ad ihm filiu' naue
manum mittim'. que hebrei beuunt
iosue idest iosue filiu' nun uocant.
et ad iudicu' libru' que sophim appel-
lant. ad xulyt quoq; et hester q's idē
nomib; efferunt. nouemq; lectore.
ut silua hebraicor. nom. et distincti-
ones p'mentia diuisas diligens sep-
tor p'seruet. ne et noster labor et illius
studiu' peccat. Et ut m'p'ius qd sepe
restatus sū. sciat me nō in reprehensio-
ne ueter. noua eudere. sic amia mei
crimulant. Et p' uita p'te offerre
lingue mee hominib; q's tam m'ā de-
lectant. ut p' g'ecor. exaplois que
et sumptu et labore maximo idigent.
editionē m'ām habeant. Et sicubi
in antiquor. uoluminū lectione du-
bitauerunt. hec illis p'seruites uice
munt qd requirūt. maxime cū apud
latinos tot sint exemplana quor.
codices. et un'quisq; p' arbitrio suo
uel addiderit uel subtraxerit qd ei
uisum ē. et utiq; nō possit uer. eē qd
disonat. Unde cesset arcuato uul-
nere. etia nos in surge scorpis. et
sem opus uenenata carpe lingua
desistat. ut suscipiens si placet. ut
stempneus si displicet. memine-
ritq; illoz uersuū. Os tuū habun-
dabit malicia et lingua tua pen-
nabat dolos. sedens aduersus fra-
tre tuū loquebaris. et aduersus filiu'
matris tue ponebas scandalū. hec
fecisti et tacui. Existimasti inique
qd' ero tui similis. arguā te et stantia
extra facie tuā. Que em' audientis